
AGROTEC 
PROMOTRUCK

MULTIMEDIÁLNÍ KAMION A MOBILNÍ PÓDIUM



KOMPAKTNÍ ŘEŠENÍ 
VAŠICH EVENTŮ ALL IN ONE
AGROTEC Promotruck je jedinečný multimediální kamion, 
který nabízí pojízdné pódium s kompletním ozvučením, 
osvětlením i LED obrazovkou. Jedná se o komplexní 
řešení pro vaše výstavní, prodejní a konferenční akce, 
díky svému vybavení poslouží i jako divadelní a hu-
dební scéna.
Hlavní výhodou AGROTEC Promotrucku je 
jeho rychlá připravenost k produkci, kterou 
zajišťuje obsluha promotrucku.

 • KULTURNÍ AKCE • KONCERTNÍ PÓDIUM • SPORTOVNÍ PŘENOSY •
• VEŘEJNÉ MEETINGY • DIVADELNÍ JEVIŠTĚ • FIREMNÍ EVENTY •

• LETNÍ KINO •

FLEXIBILITA AUDIOSVĚTLA RYCHLOSTSOBĚSTAČNOST OBRAZ KONEKTIVITA



FLEXIBILITA A PŘÍPRAVA 
PRODUKCE

VLASTNÍ BRANDING

 > zcela unikátní řešení z hlediska mobility
 > rozměr běžného kamionu s návěsem
 > připraveno k produkci 

90 minut po příjezdu
 > hydraulická scéna 

se světlem i zvukem
 > příprava ve dvou lidech

 > mesh banner – děrovaný PVC banner pod pódiem – rozměr 13,25 × 0,85 m
 > klasický banner, umístěný na modulu se zázemím pro VIP (vlevo) – 3,7 × 2,5 m
 > klasický banner, umístěný na modulu pro techniky (vpravo) – 1,9 × 2,2 m

AGROTEC Promotruck je flexibilní. Lze jej umístit téměř kdekoliv bez potřeby elektric-
kého připojení. Promotruck je nezávislý a soběstačný díky vlastnímu dieselovému ge-
nerátoru. Rozměry běžného kamionu s návěsem umožňují jeho parkování takřka kde-
koliv potřebujete. Navíc je do 90 minut kompletně připraven na produkci. Nemusíte se 
o nic starat, přichystání podle vašich představ je na nás. Budeme vám navíc k dispozici 
po celou dobu produkce.

AGROTEC Promotruck je možné obrandovat vlastními bannery. Můžete využít vaše 
vlastní bannery v rozměrech, které jsou uvedeny níže. V případě zájmu jsme vám 
schopni po dodání grafiky nechat požadované bannery vyrobit.

1,9 × 2,2 m

3,7 × 2,5 m

13,25 × 0,85 m



OBRAZOVÉ PREZENTACE

 > rozlišení 1 143 × 623 pixelů
 > rozestup obrazových bodů 4,8 mm
 > extrémní kontrast pro venkovní produkci
 > maximální výsuv do výšky až 8 m

Samozřejmostí je LED obrazovka s rozlišením 1 143 × 623 pixelů vhodná pro venkovní 
produkci. Obrazovku je možné vysunout až do výšky 8 metrů a zpracovávat na ní vý-
stupy z několika zařízení současně. Nechybí ani osvětlení scény, výrobník mlhy a další.

LED obrazovka

 > eLite rVision SuperB P4,8
 > celkový rozměr obrazovky: 5,5 × 3 m, 

tj. 16,5 m2, složena z modulů 0,5 × 1 m
 > velmi detailní rozestup obrazových bodů: 

4,8 mm
 > rozlišení obrazu: 1143 × 623 pixelů
 > venkovní provedení – svítivost, IP krytí

Řídicí systém – videoprocesor

 > VD Wall LVP605S
 > procesor zajišťuje přepočet volitelného 

vstupního signálu do rozlišení vhodného 
k přímému odeslání na LED obrazovku. 

 > lze tak připojit nejen signály z počítače, ale 
také z profesionálních videorežií

 > vstupní rozhraní: 3×CVBS-1×DVI-1×HDMI-
2×VGA-1×YPbPr/YCbCr-1×S-Video-1×SDI 
/ HD-SDI / 3G-SDI

Roland V-1HD

 > podporuje videokamery, akční 
kamery, počítače a dalších 
zařízení HDMI

 > 4 vstupy HDMI, 2 výstupy 
HDMI

 > podpora rozlišení 1080p, 
1080i, 720p

 > obraz v obraze
 > audio Mixer
 > jednoduché ovládání 

s hardwarovými ovládacími 
prvky

 > ovládaní pomocí softwarové 
aplikace V-1HD RCS



OZVUČENÍ
NÁZEV OZVUČENÍ ks

EAW-KF364 3 pásma full range, 2 × 10“+1,4“coax, 1 100 W/2 200 W, 127dB, pasiv/biamp, 60° × 45°, 
64Hz – 20kHz 2

EAW-SB1001 subwoofer pro touring, 2 × 18”, 2 400 W/4 800 W, 95 dB, hmotnost 69,1 kg 4

Powersoft-X8 zesilovač, 8 × 5200 W/ 2 Ohm, 8 × 3000 W/4 Ohm, 8 × 1600 W/8 Ohm, DSP, integrovaný 
WIFI access point 1

EAW-Redline RL15 aktivní fullrange, výkon: 1 250/2 500 W, osazení: 15“ + 1“,vyzařovací úhel 90° × 60° 4

Allen&Heath -Qu-Pac kompaktní digitální mixpult s 16 analogovými vstupy, které lze rozšířit až na 38 vstupů pomocí 
protokolu Dsnake 1

Allen&Heath SQ6 24 mikrofonních předzesilovačů, 96 kHz FPGA processing, 48 vstupních kanálů, DEEP 
Processing, 25 faderů, 6 Vrstev, 12 sběrnic + LR Master 1

Allen&Heath AB168 16 mikrofonních dálkově ovládaných předzesilovačů s LED indikací Phantomového napájení, 
8 × XLR linkový výstup, dSnake protokol 1

Sennheiser-EW500-965 G G3 bezdrátová sada s ručním mikrofonem – kondenzátorová kardioidní/ superkardioidní hlava, 
barevná indikace MUTE, 2

Audix-DP7 sada mikrofonů pro bicí (1 × i5, 2 × D2, 1 × D4, 1 × D6, 2 × ADX51, kufřík) 1

Shure-SM57-LCE dynamický nástrojový mikrofon 4

Shure-SM58-LCE dynamický mikrofon pro zpěv 4

Audix-ADX 51 nástrojový mikrofon pro overhead, flétnu, smyčce 1

Konig&Mayer-210/9 BK mikrofonní stativ 900 – 1 600 mm s ramenem, výška 900 – 1 605 mm, 
rameno 460 – 770 mm, závit 3/8“, hmotnost 3,2 kg, černý 8

Konig&Mayer-259 BK mikrofonní stativ s ramenem, výška 425 – 645 mm, rameno 470 – 770 mm, závit 3/8“, ocel, 
hmotnost 2,2 kg, černý 4

Megaton-LV Di-Box 1:1 dvoukanálový DI-Box, osazen vajíčkem Tesla 1

BSS-AR – 133 aktivní DI-box, napájení Phantom/baterie 2

Denon-DN-300Z přehrávač CD/USB/SD/SDHC s tunerem AM/FM a bluetooth 1

HeilSound-ProSet 3 profesionální uzavřená sluchátková souprava s výjimečnou artikulací, čistotou a báječnou 
zvukovou přesností 1

ADAM Audio-A3X aktivní, 4,5“ + X-ART tweeter, studiový dvoupásmový nearfield monitor, magneticky stíněný, 
příposlech v tech. místnosti 1

 > speciální patentované řešení EAW 
Focusing

 > čistý zvuk
 > zesilovač POWERSOFT 
 > volitelné diagramy vyzařování 

basů (směrování)

Digitální mixpult A&H SQ6



OSVĚTLENÍ NÁZEV OSVĚTLENÍ ks

CAMEO-LED FlatProPAR 
RGBWA 18 × 10W IP LED PAR pro venkovní použití, IP65, 18 × 10W RGBWA, 30° 12

MEGALITE-280W BEAM 10R 
(Sharpy) Multifunkční otočná hlava, 280W (10R YODN) BEAM 4

Avolites-Titan One USB klíč na rychlé a intuitivní ovládání svítidel, TITAN V7, 1 × DMX výstup, Avo „Quicksketch“ 1

DELL – NTB touch screen PC pro Titan 1

Look-UNIQUE2 profesionální hazer 1 500 W, ovládání DMX 512, vč. 2 l nádoby na náplň 1

Look-VIPER NT profesionální výrobník mlhy 1 300 W, ovládání DMX 512, vč. 5 l nádoby na náplň, 
rozměry 470 × 230 × 240 mm 1

Botex-DD-6 DMX distributor 1

NÁZEV KABELÁŽ ks

XLR kabel 10 m neutrik,tasker 16

XLR kabel 6 m neutrik,tasker 14

XLR kabel 3 m neutrik,tasker 14

XLR kabel 1 m neutrik,tasker 16

Jack 6,3 – Jack 6,3, kabel 2 m neutrik,tasker 6

Jack 6,3 – Jack 6,3, kabel 2 m neutrik,tasker 6

prodlužováky 230 V 5 m, 3 m, 1 a 6ti násobné NKT,Legrand 20

 > kompletní nasvětlení scény
 > řízení světel pomocí PC – TITAN
 > LED technologie RGB
 > paprskové světla, bodová světla, 

výrobníky mlhy

Avolites – Titan one



VIP zóna pro účinkující.

Multifunkční pódium s 35 m2

využitelné plochy.

Technické zázemí, pracoviště ozvučení 
a obrazové prezentace.

SOBĚSTAČNOST

KONEKTIVITA

 > 37 kW dieselový generátor – pokrytí 100 % spotřeby
 > samostatná logistika a obsluha
 > příprava a demontáž scény
 > VIP zázemí s vytápěním a klimatizací

 > vstupy VGA, DVI, SCART, HDMI, 
S-Video, 3G-SDI

 > možnost vytvoření videozáznamu
 > připojení k internetu
 > konektivita s přenosovými vozy TV



Max. šířka vozidla je 17 m. Složený stav 2,55 m, rozložený stav 8,75 m.

TECHNICKÉ PARAMETRY
 > max. hmotnost 

soupravy 27 000 kg
 > max. hmotnost tahače 

8 500 kg
 > max. hmotnost 

návěsu 18 500 kg
 > max. zatížení nápravy 

8 000 kg
 > elektrická přípojka 

min. 400 V/32 A (63A)

M
ax

. v
ýs

uv
 p

ód
ia

 
až

 d
o 

vý
šk

y 
8 

m

7 m

5 m

M
in

. v
ýs

uv
 p

ód
ia

 
do

 v
ýš

ky
 4

 m
V

vý
šk

a 
4 

m

Technické 
zázemí

VIP zázemí 
pro účinkující

Využitelná plocha pódia 35 m2

AGROTEC Promotruck nabízí pódium s využitelnou plochou 35 m2. VIP zázemí pro 
účinkující  lze vytápět i klimatizovat. Je vybaveno kuchyňkou s kávovarem a lednicí, 
a nechybí ani odpočinková zóna s televizí a posezením. To vše na délce 17 metrů a ma-
ximální výšce 8 metrů. Doporučená minimální plocha potřebná pro použití promotrucku 
je 25 × 10 m.



AGROTEC a. s., Brněnská 74, 693 01  Hustopeče, IČ: 00544957, DIČ: CZ 00544957
www.agrotecpromotruck.cz

Objednávky, rezervace, ozvučení, osvětlení, obrazová projekce: 
Matěj Ostřížek, M: +420 606 032 516, E: ostrizek@agrotec.cz

Provoz a obsluha: Jiří Špaček, M: +420 720 069 914, E: jiri.spacek@agrotec.cz

Více na
www.agrotectruck.cz

Video
promotruck


